
Liberecké  krajské  sdružení  Českého střeleckého 
svazu
                               Tel.:  725 515 203 
Krakonošova 330 Fax.: 
460 14 Liberec 14 IČO:  70925721 

                           

Z Á P I S   č. 1/2013
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného 

25.04.2013

Přítomni:
Mgr. Milan Regner, Roman Brožek, Josef Diml, Antonín Gébl, Ing. Přemysl Mrňák, Tomáš Pěnička, Stanislav 
Stupka (členové výboru KS), Dana Hulíková, Luboš Opelka Ph.D. (RK – hlas poradní)

Jednání bylo zahájeno v 17:10 v klubovně SSK Ruprechtice.

Program :
1. Projednání rozpočtu 
2. Rozdělení funkcí (tedy přesněji okruhů pro práci jednotlivých členů) 
3. Stanovení termínů a míst dalších zasedání 
4. Příprava na sjezd ČSS, který bezprostředně následuje. 
5. Různé

1) Projednání rozpočtu
Před projednáváním rozpočtu podal pan Diml poměrně detailní informaci jak byla financována soustředění 
mládeže v minulém období. Výsledkem těchto informací (rozboru) byla částka kolem 1100 Kč na jednoho 
účastníka  soustředění.  Pan  Stupka upřesnil  pozici  RSCM při  těchto  soustředěních.  Pan Brožek  přišel 
s návrhem na vypsání výběrových řízení na pořadatele soustředění. Nakonec dostal za úkol pokusit se o 
sestavení poptávky nebo nějaké formy výběrového řízení, jehož návrh zašle předsedovi. 

Dva návrhy na rozpočet                                                                     pana Dimla             pana Brožka

Příjmy: a) počáteční stav 42 113 Kč 42 113 Kč
b) podíl z členských příspěvků ČSS 94 600 Kč 94 600 Kč
c) ostatní 1 200 Kč 1 200 Kč

celkem 137 913 Kč 137 913 Kč

Výdaje: a) soustředění mládeže 42 000 Kč
b) Pohár ČPTM 28 000 Kč
c) krajská liga 6 000 Kč
d) krajský přebor 15 000 Kč 12 000 Kč
e) semináře (rozhodčí, trenéři 8 000 Kč 8 000 Kč
 f) ostatní (poštovné, vedení účtu, valná 6 000 Kč 6 000 Kč
g) náborové akce 10 000 Kč
h) oprava pistolí ? 5 000 Kč

celkem : 105 000 Kč 41 000 Kč

k dalšímu přerozdělení 0 Kč 91 913 Kč
rezerva 32 913 Kč 15 000 Kč

Po diskusi navrhl pan předseda  upravit návrh rozpočtu takto:

Příjmy: a) počáteční stav 42 113 Kč
b) podíl z členských příspěvků ČSS 94 600 Kč
c) ostatní 1 200 Kč

celkem 137 913 Kč



Výdaje: a) soustředění mládeže 42 000 Kč
b) Pohár ČPTM 28 000 Kč
c) krajský přebor 15 000 Kč
d) semináře (rozhodčí, trenéři 8 000 Kč
e) ostatní (poštovné, vedení účtu, valná 6 000 Kč
f) náborové akce 10 000 Kč
celkem 109 000 Kč

rezerva 28 913 Kč

Pro byli: Regner, Diml, Gébl, Mrňák
Proti:  nikdo
Zdrželi se: Brožek, Pěnička
Pan Stupka již nebyl přítomen
   

2) Rozdělení funkcí
Dále navrhl pan předseda toto rozdělení funkcí (okruhů, o které by se pověření členové rady měli starat):

Diml - hospodář a VT
Mrňák - zápisy, web a žebříčky
Brožek - propagace a projekty, vyhlašování nejlepších sportovců kraje (nejlepších střelců),
 zjištění situace v klubech, na které není spojení nebo o jejichž činnosti se málo ví
Pěnička - mládež pistole a další (méně rozšířené) střelecké disciplíny
Stupka - mládež puška, organizace soustředění
Gébl - rozhodčí – evidence, školení

3) Stanovení termínů a míst dalších zasedání
Přítomní se dohodli na tom, že konkrétní termíny a místa se budou určovat vždy jen pro příští zasedání.

4) Příprava na sjezd, který bezprostředně následuje
Dohodnut společný postup na sjezdu a doprava.

5) Různé
Pan Regner podal informaci o náboru, financovaném z grantů jako inspiraci pro připravované nábory 
v klubech, které KR podpoří z rozpočtu.
Byly prodiskutovány varianty soutěží v rámci kraje – liga, KP, žebříček, evidence VT. Zatím byl konstatován 
negativní přístup k eventuelní krajské lize – zejména pro nedostatek volných termínů v kalendáři. Na příští 
schůzi budou dojednány další náměty na KP v kulových disciplínách. Zatím jako námět pušky při 
posledním kole Liberecké ligy v Manušicích.
Opravený materiál k VT dá pan Diml na web. 
Stejně tak pan Mrňák „opráší“ žebříček mládeže na webu. 
Pan Brožek zpracuje podklady pro vyhlašování nejlepšího střelce kraje.
Soustředění v květnu se uskuteční v Manušicích – podklady na web a do klubů zpracuje Regner. Další 
soustředění proběhne v srpnu po poptávce, vyvěšené na webové stránky (Brožek).
Školení nových rozhodčích a zvýšení kvalifikace z C na B proběhne při druhém kole liberecké ligy (neděle 
12.5.).
Pan Regner zjistí možnosti konání semináře a školení trenérů.
Na příští schůzi si členové rady připraví konkrétní záměry a plán činnosti podle svých „funkcí“ (práci na 
svých přidělených okruzích). 

Termín dalšího zasedání rady byl stanoven na středu 26. 6. 2013 a bude se konat na střelnici SSKM 
LOYD Jablonec nad Nisou ve Smržovce.

zapsal:  Přemysl Mrňák


	Z Á P I S   č. 1/2013

